
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛЕШ УКОНСКИЙ М УНИ ЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН»

П О С Т А Н О ВЛ ЕН И Е

от 03 февраля 2021 года № 47

с. Лешуконское

О внесение изменений в Порядок предоставления продуктовых наборов 
для обеспечения бесплатного горячего питания обучающихся, 

получающих начальное общее образование в малокомплектных 
общеобразовательных организациях муниципального образования 

«Лешуконский муниципальный район»

В целях упорядочения порядка предоставления продуктовых наборов 
для обеспечения бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 
начальное общее образование в малокомплектных общеобразовательных 
организациях муниципального образования «Лешуконский муниципальный 
район» администрация муниципального образования «Лешуконский*' 
муниципальный район» постановляет:

1. Внести изменения в Порядок предоставления продуктовых наборов 
для обеспечения бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 
начальное общее образование в малокомплектных общеобразовательных 
организациях муниципального образования «Лешуконский муниципальный 
район», утвержденное постановлением администрации муниципального 
образования «Лешуконский муниципальный район» от 23 ноября 2020 года № 
452:

- пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Финансовое обеспечение мероприятий по предоставлению 

продуктовых наборов для обеспечения бесплатного горячего питания 
обучающихся в общеобразовательной организации муниципального 
образования «Лешуконский муниципальный район» осуществляется за счет 
средств бюджета муниципального образования «Лешуконский муниципальный 
район» (далее - районный бюджет) из расчета 75 рублей 73 копейки в день».

2. Настоящее постановление вступает в си 11 января 2021 года.

Глава муниципального района < / j r А.Ю.Мартынов




